[image: image1.png]\ \‘i‘g "\ 7/” (LA \w
&
PY®

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

П Р И К А З

от 18.01.2016 г.                                                                                                                                  № 11-А
г. Майкоп
	О назначении сотрудников, ответственных за ведение Портала управления общественными финансами, официального сайта Министерства финансов Республики Адыгея в сети Интернет

В соответствии с Положением о Портале управления общественными финансами, официальном сайте Министерства финансов Республики Адыгея в сети Интернет, утвержденным приказом Министерства финансов Республики Адыгея от 21 января 2014 года № 14-А,
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить администратором Портала управления общественными финансами, официального сайта Министерства финансов Республики Адыгея Шаову Саиду Довлетбиевну – специалиста-эксперта – помощника Министра.
В период отсутствия Шаовой С.Д. (нахождение в отпуске, командировке, временная нетрудоспособность) ее обязанности администратора Портала управления общественными финансами, официального сайта Министерства финансов Республики Адыгея исполняет главный специалист-эксперт отдела методологии и мониторинга государственных финансов Республики Адыгея - Бешукова Фатима Муратовна.
2. Назначить администратором программного обеспечения Портала управления общественными финансами, официального сайта Министерства финансов Республики Адыгея Чернова Дмитрия Александровича - главного специалиста-эксперта отдела информационных технологий и материально-технического обеспечения.
3. Признать утратившим силу Приказ Министерства финансов Республики Адыгея от 10 октября 2014 года № 187-А «О назначении сотрудников, ответственных за ведение Портала управления общественными финансами, официального сайта Министерства финансов Республики Адыгея в сети Интернет».
4.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

	Министр
	Д.З. Долев